UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU
Số: 511 /UBND-NC

V/v triển khai thực hiện Đề án tăng cường công tác PB, GDPL nhằm nâng cao ý thức pháp luật cho thanh thiếu niên năm 2014
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 16  tháng 4  năm 2014

                                          Kính gửi: Sở Tư pháp

Thực hiện Công văn số 1007/BCĐ-ĐA ngày 08/4/2014 của Ban chỉ đạo Đề án “Tăng cường công tác PB, GDPL nhằm nâng cao ý thức pháp luật cho thanh thiếu niên giai đoạn 2011-2015”  v/v hướng dẫn triển khai thực hiện Đề án, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh giao Sở Tư pháp chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan triển khai một số nhiệm vụ sau:

Tham mưu cho UBND tỉnh triển khai và thực hiện có hiệu quả các nhiệm vụ của Đề án trong năm 2014 theo hướng dẫn của Ban chỉ đạo Đề án tại Công văn số 1007/BCĐ-ĐA.
Tổ chức đánh giá toàn diện và xây dựng báo cáo việc triển khai Đề án trên địa bàn tỉnh từ ngày ban hành Đề án đến ngày 30/6/2014, trình UBND tỉnh trước ngày 28/7/2014 để xem xét, báo cáo Bộ Tư pháp.

Căn cứ nội dung Công văn, Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu Giám đốc Sở Tư pháp triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- CT. UBND tỉnh; (B/c)
- TT. TH-CB

- Lưu: VT, NC.

	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Nguyễn Sỹ Cảnh

PAGE
2